
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598003760 ze dne 11.12.2017 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Filosofická fakulta 

Dodavatel 
SYNERGA, a.s. 
S.K.Neumanna 634 
664 01 Bílovice nad Svitavou 
Česká republika 

Křížkovského 10 IČ: 60735678 DIČ: CZ60735678 
771 47 Olomouc 

Termín dodání je 51 dní od data účinnosti 

Dodavatel č.: 1 
Vyfizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 

Kamerový systém Křížkovského 1 O 1,000 KS 

Objednáváme u Vás dle přiložené Nabídky N 62-1-5831-17: 

Měna objednávky: CZK 

Cena bez DPH 

109.982,00 

1 ks Kamerový systém Křížkovského 10, 4.NP, kompatibilní s SW HONEYWELL, včetně instalace a 
parametrizace 

Celková hodnota objednávky: 109.982,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zvelejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích plílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 1 z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křfžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598003760 ze dne 11.12.2017 

podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele, 

Pověrená osoba: 

Potvrzujeme pfijetl objednávky a souhlasfme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: 15. 12• 2017 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzitá Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rej střiku. 

Strana: 2 z 2 

-------···-----



Tel.:~· 

Synergct a.s. 
Provozovna: Sladkeho 13, 617 00 Brno 

IČO: 60735678, DIČ: CZG07351if 

_. www.synera8.CZ 

N 62-1-5831-17 

AKCE: KAMEROVÝ SYSTÉM KŘÍŽKOVSKÉHO 1 o 
(4.NP) KOMPATIBILNÍ S SW HONEYVVELL, 
VČl::TNĚ INSTALACE A PARil\IVJETl~lZACE 

CCTV 

NABÍDKU PŘEDKLÁDÁ: 

V BRNĚ DNE: 10.11.2017 



ÚDAJE O STAVBĚ: 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 10, 771 47 Olomouc 
STAVBA: Filosofická fakulta 

MISTO STAVBY: Olomouc 
PS: CCTV 

PODKLADY PRO ZPRACOVÁNI Podkladem pro vypracování nabídky byl požadavek zadavatele na vypracování 
NABÍDKY: cenové nabídky na kamerový systém pro 4.NP objektu Křížkovského 10. 

PŘEDMĚT NABÍDKY: Na základě Vaší poptávky jsme pro Vás vypracovali cenovou nabídku na výše 
uvedenou zakázku. 

POPIS TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ: Cenová nabídka zahrnuje dodání nových kamer a rozšíření stávajícího 
záznamového zařízení Digital Video Manager 600. Kamery budou instalovány 
do mf st dle požadavku objednatele. V blízkosti datové zásuvky, kterou připraví 
objednatel. Patchkabef mezi kamerou a zásuvkou bude veden volně. Kamery 
budou napájeny PoE. 

NABÍDKOVÁ CENA: 

Kamera AXIS M3045.V 

Patchkabel UTP cat.6 pro připoejni kamery 

Licence pro připojeni kamery do DVM 

Instalace kamery vnitřní 

Kamerová zkouška 

Instalace rozšířeni licence DVM 

Parametňzace kamery v DVM 

Link pro kamery do obrazovek EBI 

Průvodní dokumentace 

Uvedeni do provozu, komplexní zkoušky, zkušební provoz 

Cena celkem bez DPH 

DPH 21% 

CENA CELKEM s DPH 21% 

PLA TEBNI PODMÍNKY: Konečná faktura po předáni díla. Splatnost faktury 14 dnů. 

6 ks 

6 ks 

6 ks 

6 ks 

6 ks 

6 ks 

6 ks 

6 ks 

1 kpl 

1 kpl 

109 982,00 Kč 

23 096,22 Kč 

133 078,22 Kč 

CENY: Cena je stanovena jako maximální pro rok 2017 bez poskytnuti záloh, platná 
1 měsíc od data vyhotovení nabídky. V ceně jsou zahrnuty všechny náklady 
na pořízeni a úplné dokončení díla. 

TERMIN PLNĚNI: Do 31.1.2018. 

ZÁRUčNI PODMÍNKY: 24 měsíců 

---------------------------~· ·----~----



NA zAVl!Rt Doufáme, že Vás naše nabldka zaujala a těšlme se na dalšl spolupráci. 

v BRNI! DNE: 10.11.2017 

obchodník střediska Elektro 

V BRNI! DNE: 10.11.2017 

vedoucl reallzačnfho stredlska 

POZNÁMKA: Pl'i dalšl komunikaci, prosfme, uvádějte číslo naši nabldky 

PŘILOHY: Nejsou 




